MONITORAMENTO POR CÂMERAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMETISTA DO 

SUL/RS, com a empresa, SHIELD SECURITY, com sede na Rua Caiapo, nº 1153, centro, na 

cidade de Ametista do Sul/RS, inscrita no CNPJ sob nº 29.299.883/0001-64, neste ato representada 

por seu proprietário ANDRÉ DA SILVA, no valor total de R$ 10.495,20 (dez mil, quatrocentos e 

noventa e cinco reais e vinte centavos.), correspondente à equipamentos e materiais para modernização 

do sistema de monitoramento por câmeras, conforme proposto. 

Ametista do Sul/RS, 07 de outubro de 2025